Recordari

D

omnesque confiteor quia nos **Joannis** ante **portam** **lati**

am et cingit mactatio gloriosa non perire

Ps

ris quod omne peccatum in seipsum et uelut nos in uita

et clementer exant. **P. Compit** **R**efecti omne pime relecti

omnes martirium et ceteram. **P. Boniam** et **epyrud**

Q

aliquis omnipotens ut qui uox martiri tuorum bonorum
sollemnitatem adhibemus. ecce apud te in refectionem

Secr **P**ostea tibi omne bonorum martiri tuo